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1 131370 Георги Небојша Станојковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 77.0000000000 77.0000000000

2 130224 Матеј Зоран Глигоријевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 76.0000000000 76.0000000000

3 130322 Вања Срѓан Ванчевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

4 135037 Матеј Јорданчо Костовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

5 131161 Наум Зоран Милановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

6 131497 Дарко Дејан Строимановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

7 142882 Михајло Драган Цветковиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 75.0000000000 75.0000000000

8 135495 Димитар Фросина Гиевски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

9 141168 Огнен Георги Митевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

10 142965 Немања Драган Цветковиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 75.0000000000 75.0000000000

11 136833 Мартин Игор Младеновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

12 136705 Андреј Игор Величковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

13 133930 Леонид Мики Петковски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

14 137545 Дарио Новица Илиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

15 137857 Адриано Мартин Вучевски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

16 137054 Мартина Орце Јанковска ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

17 126074 Лука Миодраг Филиповиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

18 141914 Александар Саша Николиќ ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

19 128564 Марко Далибор Станојковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

20 138976 Наум Дејан Петковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

21 146279 Дарко Сашо Радовановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 75.0000000000 75.0000000000

22 148133 Стефанија Игор Миленковска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" С.РАНКОВЦЕ, РАНКОВЦЕ Проверено 75.0000000000 75.0000000000

23 136135 Ева Новица Тимчевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 74.5833333332 74.5833333332

24 137385 Павел Мартин Божиновски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 74.5833333332 74.5833333332

25 133273 Јован Бобан Крстевски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 74.5000000000 74.5000000000

26 133973 Калист Страхил Петровски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 74.4166666668 74.4166666668
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27 146153 Ева Мишел Спасовска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 73.3461538462 73.3461538462

28 129710 Никола Зоран Костадиновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 73.1428571428 73.1428571428

29 139374 Јосиф Горан Милошевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 73.0000000000 73.0000000000

30 134876 Лука Дејан Ѓорѓиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 72.9761904760 72.9761904760

31 132836 Владимир Марјанчо Пауновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 72.8653846155 72.8653846155

32 148472 Лука Симо Кнежевиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 72.7115384615 72.7115384615

33 133824 Дарко Елизабета Серафимовски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 72.2857142858 72.2857142858

34 125910 Матеј Бобан Димитриевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 72.0384615385 72.0384615385

35 137966 Тодор Ненад Антевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 71.9487179488 71.9487179488

36 128772 Матеј Новица Стефановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 71.7847985348 71.7847985348

37 137078 Дамјан Иван Костадиновски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 71.6538461538 71.6538461538

38 142868 Стефан Љубиша Петровски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 71.5934065935 71.5934065935

39 131808 Дамјан Ненад Вељановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 71.5000000000 71.5000000000

40 129668 Ангел Александра Милевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 70.7371794870 70.7371794870

41 148289 Филип Горан Насковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 70.4532967032 70.4532967032

42 132552 Никола Игор Михајловиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 69.9349816848 69.9349816848

43 136668 Матеја Горан Божиновиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 68.6538461540 68.6538461540

44 135617 Матеј Горан/МаринаДрагевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 68.3644688645 68.3644688645

45 145647 Леа Новица Ѓориќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 68.1346153848 68.1346153848

46 128123 Леон Ненад Стоилевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 67.8141025642 67.8141025642

47 137570 Богдан Тања Трајковиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 67.6994047618 67.6994047618

48 146182 Јована Ненад Цветановска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПроверено 67.6108058608 67.6108058608

49 133748 Душица Мирослав Јовановиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 67.2802197802 67.2802197802

50 133111 Марио Милорат Трипуновски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 67.2472527472 67.2472527472

51 129157 Лука Тони Станковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 66.9249084248 66.9249084248

52 137153 Марио Драган Додевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 66.8012820515 66.8012820515

53 138048 Георгиј Срѓан Ристовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 66.6428571428 66.6428571428

54 139430 Бојан Николчо Цветковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Проверено 66.2500000000 66.2500000000

55 145064 Душан Диме Алексовски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 66.1456043958 66.1456043958

56 137716 Љубиша Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 64.2179487178 64.2179487178

57 134960 Клара Даниел Љубевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 63.6135531135 63.6135531135

58 135544 Марко Горан Мицевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 63.5439560440 63.5439560440

59 135372 Филип Игор Лазаревски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 63.4111721615 63.4111721615

60 131059 Милица Миладин Михајловиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 62.7664835165 62.7664835165



61 124050 Леонид Сања Тодоровски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 62.6602564102 62.6602564102

62 136825 Матео Оливер Додевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 62.4258241760 62.4258241760

63 133855 Давид Елизабета Серафимовски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 61.0320512822 61.0320512822

64 136312 Ангел Дејан Митровски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено 60.0924908425 60.0924908425

65 138276 Марко Мануела Станојковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 60.0622710625 60.0622710625

66 134806 Теодор Маја Антевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 59.7390109890 59.7390109890

67 126112 Теодор Магде Ѓорѓиевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 59.5320512822 59.5320512822

68 127719 Дарио Чеде Јаневски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 59.3443223442 59.3443223442

69 139928 Даниел Ивица Стефановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 59.3095238095 59.3095238095

70 142480 Марио Далибор Бошковски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 58.6749084250 58.6749084250

71 128475 Леонид Саша Стојановиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 58.5192307692 58.5192307692

72 137145 Димитар Синиша Ангеловски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 58.0173992672 58.0173992672

73 144692 Марија Драган Кипријановска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 57.6712454212 57.6712454212

74 138401 Јован Дејан Каранфиловски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 57.0650183152 57.0650183152

75 142587 Антонио Ивица Душановски ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПроверено 55.6446886450 55.6446886450

76 137883 Немања Дејан Нешевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 50.4670329670 50.4670329670

77 148559 Кристијан Аце Стевковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 36.6117216118 36.6117216118
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